[image: 0]
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]р. п. Духовницкое

от 31 октября 2024 года				                                   № 22/123

О внесении изменений в решение
районного Собрания Духовницкого
муниципального района                                                                                                      от 22 декабря 2023 года № 5/31
«О бюджете Духовницкого
муниципального района на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года                           № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района
РЕШИЛО:
1.Внести в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 22 декабря 2023 год № 5/31 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 28 декабря 2024 года №6/43, от 25 января 2024 года №7/52, от 28 февраля 2024 года №8/57, от 28 марта 2024 года №10/64, от 30 мая 2024 года №12/72, от 04 июля 2024 года №14/91, от 25 июля 2024 года № 15/97, от 14 августа 2024 года №16/101, от 9 октября 2024 года №20/113) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
в части 1:
в подпункте 1) цифру «428803,4» заменить цифрой «435011,1»;
в подпункте 2) цифру «435115,6» заменить цифрой «441323,3».
2. Приложения 1,3,4,5 изложить в следующей редакции (прилагаются).
3.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.
4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Духовницкого муниципального района И.С. Лялина.

Председатель районного Собрания
Духовницкого муниципального района	      О.А. Горюнова

И.о. главы Духовницкого
муниципального района                                                                И.С. Лялин
image1.jpeg